株式会社 セゾン情報システムズ

〒107-0052   東京都港区赤坂 1-8-1  赤坂インターシティ AIR 19F

2023 年 2 月 1 日

お客様各位

株式会社 セゾン情報システムズ

HULFT ビジネスユニット

「DataSpider Servista SAP テーブルクエリアダプタ」の価格改定のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は、弊社 HULFT 製品をご愛顧い

ただき、厚く御礼申し上げます。

この度、「DataSpider Servista SAP テーブルクエリアダプタ」 は SAP テーブルクエリ機能の強

化・改善を実施するため、DataSpider Servista 4.4 SP2 のリリースにて価格を改定いたします。

弊社では、今後価値のある、ソフトウェア群の拡充に努めてまいりますので、引き続きご愛顧賜

りますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

１．対象製品・改定内容

DataSpider Servista Advanced Server Package / Basic Server Package / Select

２．価格改定日

2023 年 8 月 3 日

※DataSpider Servista 4.4 SP2 リリースと同日を予定しており、リリース日が変更になった

 場合は価格改定日も変更となります。

改訂前 改訂後 改訂前 改訂後 改訂前 改訂後

本体ライセンス ¥1,800,000 ¥2,400,000 ¥360,000 ¥480,000 ¥540,000 ¥720,000

開発用サーバライセンス ¥900,000 ¥1,200,000 ¥180,000 ¥240,000 ¥270,000 ¥360,000

月額ライセンス ¥150,000 ¥200,000 - - - -

グループ共同使用ライセンス ¥9,000,000 ¥12,000,000 ¥1,800,000 ¥2,400,000 ¥2,700,000 ¥3,600,000

グループ共同使用ライセンス

開発用サーバライセンス
¥900,000 ¥1,200,000 ¥180,000 ¥240,000 ¥270,000 ¥360,000

SAPテーブルクエリアダプタ
ライセンス価格 年間サポート価格 24時間年間サポート価格

株式会社 セゾン情報システムズ

〒107-0052   東京都港区赤坂 1-8-1  赤坂インターシティ AIR 19F

３．改定理由

SAP テーブルクエリ機能の強化・改善のため。

⚫ SAP S/4HANA の CDS View への対応による高速なデータアクセスの提供

※ 詳細は「DataSpider Servista 4.4 SP2」リリースドキュメントにてご案内いたします

４．「SAP テーブルクエリアダプタ」ご使用中のお客様への注意事項

4.1.ライセンス価格について

 DataSpider Servista 4.4 SP2 以上にバージョンアップした際に、新価格との差額が発生します。

 ※ただし、2024 年 8 月 2 日までは、無償バージョンアップが可能です。

4.2.年間サポート価格について

 DataSpider Servista 4.4 SP2 以上にバージョンアップした際に、改訂日（2023 年 8 月 3 日）

以降の保守更新時に新価格になります。

4.3.価格改定前のご商談について

 購入日が改訂日（2023 年 8 月 3 日）以降は新価格になります。

５．当ご案内に関するお問い合わせ先

HULFT ビジネスユニット インフォメーションセンター

e-mail：info@hulft.com

以上

mailto:info@hulft.com